
Ceny platí od 10. 7. od 8 hodin do 16. 7. 2013 
nebo do vyprodání zásob

Tento víkend za vaše nákupyza vaše nákupy2x více
Clubcard bodů

Akce platí od 12. 7. do 14. 7. 2013.

Váš nový
mobilní operátor

více na

Dvojnásobný
kredit

při každém dobití

11,90�

9,50

268,90�

179,-
16,90�

10,90

Tesco
Trvanlivé mléko 
polotučné 
- Pragolaktos 
Trvanlivé mléko 
polotučné 1 l

Vepřová pečeně 
bez kosti
pultový prodej nebo 
ochranná atmosféra, 1 kg
Nabídka pultového prodeje 
platí pouze pro prodejny
s obslužným pultem 
provozovaným společností 
Tesco. 9

Šunkový salám
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Šunkový salám
balený, 100 g 17,50 (21,90�)
Nabídka pultového prodeje platí pouze 
pro prodejny s obslužným pultem 
provozovaným společností Tesco.
Neplatí pro SM Bruntál, Havířov, 
Opava, Přerov.

Dodavatelé: NESTLÉ ČESKO S.R.O.; ONTEX S.R.O.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; JOHNSON&JOHNSON S.R.O.; PODEBRADKA, A.S. ID. č. 2013/20_1K

49,90�

24,90
129,90�

69,90
Studentská pečeť
více druhů, 180–200 g
(100 g = 13,83–12,45)

Listerine 
Freshburst
ústní voda,
500 ml
(100 ml = 13,98)

Platí do 23. 7. 2012.

145,90�

74,90

Nescafé
Classic
200 g
(100 g = 37,45)
V nabídce také Nescafé Classic crema 
200 g se slevou 45 %.

Platí do 23. 7. 2012.

Tesco
Essentials
dětské pleny,
různé druhy, 46–78 ks
(1 ks = 3,89; 2,29)

Platí do 23. 7. 2012.

ochranná atmosféra, 1 kg
Nabídka pultového prodeje 
platí pouze pro prodejny

provozovaným společností 

158,90�

109,90
54,90�

29,90Nektarinky
volný prodej, 1 kg

10,90�

8,50
Dobrá voda
minerální neochucená 
voda, 2 druhy,1,5 l
(1 l = 5,67)

-30%

-45%

-20%

-35%

-50%-45%

BEZ
LEPKU

Platí  pouze

od 10. 7.
do 12. 7.

max. 12 ks  
/ 1 den

-30% -45%

max. 12 kg  
/ 1 den

garance kvality

ilustrační foto

-20%

Platí  pouze

od 12. 7.
do 14. 7.

www.tescomobile.cz

20_1K_CR.indd   1 1.7.13   18:50



2 Dodavatelé: REMY COINTREAU CZ REP. S.R.O.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S.; KOFOLA A. S.; Loreál s.r.o.

platí od 1. 7. do 31. 7. 2013

HIT měsíce července

223,90�

149,90Krůtí prsa
chlazená balená, 1 kg

119,90�

69,90
Manhattan
více druhů, 1400 ml
(100 ml = 4,99)

17,90�

11,90
Gervais
více druhů, 80 g
(100 g = 14,88)

34,90�

27,90
Jupí Sirup
malina, 0,7 l
(1 l = 39,86)

Sada polštář
a přikrývka
70 x 90 cm,140 x 200 cm
Akční cena platí
od 24. 6. 2013.

Tefal Welkome
pánve, 3 ks,
20, 24 a 28 cm
Akční cena platí
od 24. 6. 2013.

750,-�

375,-
999,-�

499,-

36,90�

26,90
36,90�

23,90
Monster
energetický nápoj, 0,5 l
(1 l = 53,80)

Nestea
Vitao 
jahoda s Aloe vera, 1,5 l
(1 l = 15,93)

16,90�

11,90
Mattoni
minerální voda,
citron, 1,5 l
(1 l = 7,93)

169,90�

119,90

59,90�

37,90

Cinzano
- bianco
- rosso
- extra dry
0,75 l
(1 l = 159,87)

Yo Choc
300 g
(100 g = 12,63)

Elseve
- šampon
na vlasy 250 ml
- balzám
na vlasy 200 ml
(100 ml = 19,96; 24,95)
různé druhy
V nabídce také
šampony na vlasy 400 ml
se slevou 35 %.

80,90�

49,90

-30% -40%-30%

-20%
na všechny 
Jupí sirupy
900 g a 0,7 l

-50%-50%

-25%
na všechny 

Monster energetické 
nápoje 0,5 l

-35%
na všechny 

Nestea
1,5 l

-25%
na všechny 

Mattoni minerální
vody ochucené

1,5 l

-25%

-35%

-35%

To nejlevnější 
z naší nabídky!

20_1K_CR.indd   2 1.7.13   18:50



3

Platí do 23. 7. 2013.

21,90
Junior
400 g
(100 g = 5,48) 12,50

Tesco Value
Sýr s bílou plísní
90 g
(100 g = 13,89)

Dodavatelé:  PIFO EKO-STREFA SP.Z O.O.; INTERSNACK POLAND SP. Z O.O.; VESETA SPOL. S.R.O.; PRZEDSIEBIORSTWO ROL; WEPA HYGIENEPRODUKTE GMBH; MERCACULTURA S.R.O, SOLIVARY TRADE, S.R.O.;
MOKATE CZECH S.R.O.; Fontea

5,903,50

3,90

Tesco Value  
Limo 
více druhů, 2 l
(1 l = 2,95)

Tesco Value 
Oplatky
více druhů, 36 g
(100 g = 9,72)

Tesco Value Sůl 
1 kg 17,90

Tesco Okurky
670 g,
pevný podíl 360 g
(100 g = 4,97)

4,50 5,50
Tesco Value
Pudinkový dezert
více druhů, 200 g 
(100 g = 2,25)

Creamfields Smetana do kávy
10x 10 g

To nejlevnější 
z naší nabídky! !

Výhodné nabídky pro vaši peněženku

20_1K_CR.indd   3 1.7.13   18:50



4

S námi si vždy vyberete

Pultový prodej neplatí pro supermarkety Praha – Brandlova, Brno – Juliánov, Frýdek-Místek – Slezská, Krupka, Mikulov, Planá
u Mariánských Lázní, Plzeň – Doubravka, Polička, Přerov – Komuna, Rokytnice, Telč, Turnov, Praha Květ, Chodov u Karlových Var a pro obchody s pulty Novák.

Zralé nebo vyzrálé? S námi máte vždy na výběr

Dodavatelé:  Drůbežářský závod Klatovy a.s.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; MP Krásno, a.s.; Danone a.s., Polabské Mlékárny a.s., Zott s.r.o.,
BEL Sýry Česko a.s. , ITALAT CZ s.r.o., MADETA a.s.

Mletý masný polotovar míchaný
ochranná atmosféra, 1 kg

Uzená vepřová 
plec bez kosti
vakuově balená, 1 kg

Kuřecí horní 
nebo spodní 
stehna
chlazená balená, 1 kg

Šunka od kosti 
výběrová
pultový prodej, 100 g
 - Šunka od kosti
nejvyšší jakosti
balená, 100 g 21,50 (26,90�)

Tesco Poličan
balený, 100 g

86,90�

64,90

18,90�

14,90
21,90�

18,50

84,90�

67,90

121,90�

89,90

Ceny na této straně platí do 16. 7. 2013.

29,90�

19,90
Madeland 45%
plátky, 100 g
Platí již od 3. 7. 2013.

6,90�

4,90
Srdíčko
více druhů, 125 g
(100 g = 3,92)

Platí již od 3. 7. 2013.

8,50�

6,90
Termix 
více druhů, 90 g
(100 g = 7,67)

Platí již od 3. 7. 2013.

10,90�

7,90
Danone plný ovoce
více druhů, 150 g
(100 g = 5,27)

Platí již od 3. 7. 2013.

19,90�

15,90
Tesco
Mozzarella
100 g
Platí již od 3. 7. 2013.

31,90�

23,90
Smetanito 
více druhů, 150 g
(100 g = 15,93)

Platí již od 3. 7. 2013.

-25%

-25%

-20% -15%

-20%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

-30%
na všechny 

Madeland plátky

-25% -15%-25%

-20%-25%

20_1K_CR.indd   4 1.7.13   18:51



5

Zralé nebo vyzrálé? S námi máte vždy na výběr

Nakupujte výhodně

Ceny na této straně platí do 23. 7. 2013.Dodavatelé: TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY ČEJKOVICE; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.;
INTERSNACK A.S.; RAUCH PRAHA S.R.O.; PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O; UNILEVER ČR,SPOL.S R.O.; STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.; HENKEL S.R.O.,
COLGATE-PALMOLIVE S.R.O.; VITANA A.S.; KRUGER UK; 

Bohemia Tyčinky
slané, 85 g
(100 g = 17,53)

Božkov 
Peprmint
20%, 0,5 l
(1 l = 179,80)

Bonaqua
pramenitá voda 
neochucená,
více druhů, 1,5 l
(1 l = 6,60)

Staropramen
světlé výčepní pivo,
plech, 0,5 l
(1 l = 21,-)

Tesco
Tekuté
sladidlo 
300 ml
(100 ml = 24,97)

Vitana
Prima klasika
Svíčková 
omáčka
75 g
(100 g = 22,53)

Jacobs
Aroma standard
mletá káva, 250 g
(100 g = 17,96)

Chardonnay
Templářské 
sklepy Čejkovice
0,75 l
(1 l = 119,87)
V nabídce také
další druhy vín
Templářské sklepy 
Čejkovice 0,75 l
za 89,90.

14,50�

10,50

99,90�

74,90

119,90�

89,90

69,90�

44,90
13,90�

9,90
22,90�

16,90

17,90�

14,90

119,90�

89,90

Cif
tekutý písek,
různé druhy, 720 g 
(100 g = 5,54)

55,90�

39,90

84,90�

59,90
Gliss Kur
šampon na vlasy, 250 ml
(100 ml = 23,96)

44,90�

34,90
Colgate Total
zubní pasta, 75 ml
(100 ml = 46,53)

499,-�

399,-

Brita
Marella Cook
filtrační konvice,
barva oranžová, červená
nebo růžová
- Filtry Maxtra 3+1 519,- (649,-�)

10,50�

7,90
BeBe Dobré ráno
více druhů, 50–50,6 g
(100 g = 15,80–15,61)

Soutěžte na Tesco Facebooku
a staňte se kapitánem našeho létajícího stroje!
Tesco letí na Red Bull Letecký Den!

-25%-25%

-25%-35%

-25%

-15%
na všechny 

Bohemia tyčinky

-25%
na všechny 

Vitana
základy jídel

30–130 g

-25%
na všechna 

Tesco sladidla

-25%

-25%
na veškerou

Gliss Kur vlasovou 
kosmetiku

-30%

ilustrační foto

-20%

-20%

20_1K_CR.indd   5 1.7.13   18:51



6
Supermarkety: 
Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Juliánov, Bruntál Cihelní, Čerčany, Děčín - Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Havířov U Nádraží, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov,
Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milevsko, Milovice, Mimoň, Neratovice,
Nový Bor, Opava Ratibořská, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Mohylová, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Smíchovská tržnice, Přerov Čechova, Přerov Komuna, Rokytnice nad Jizerou,
Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Turnov, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

Dodavatelé:  NICE-PACK INTERNATIONAL; NUTRICIA, A.S.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; JOHNSON & JOHNSON, S.R.O.; HERO CZECH S.R.O.,
BEIERSDORF S.R.O.; RECKITTBENCKISER SPOL S.R.O.; HENKEL CR S. R. O.

Silan
aviváž, 2 l
(1 l = 47,95)

Lovela
30 pracích
dávek
speciální prací 
prostředek, 3 l
(1 l = 62,17)

Beba Pro 2 a 3
kojenecké mléko, 
600 g
(100 g = 35,48)

Gaga
dětské vlhčené ubrousky, 
fresh a sensitive, 72 ks
(1 ks = 0,34)
V nabídce také
Gaga Dětské vlhčené 
ubrousky 4x 72 ks
se slevou 25 %.

Nestlé
dětská krupička rýžová, 190 g
(100 g = 16,79)

Johnson’s Baby
dětský krém 
extracare,100 ml

Nivea Baby
jemný šampon
pro děti, 200 ml
(100 ml = 26,95)

Hami
dětská kaše, 
meruňková, 225 g
(100 g = 24,84)

Ceny na této straně platí do 23. 7. 2013.

cena za 1 ks

169,-
při koupi 3 ks

cena za 1 ks

296,60
při koupi 3 ks

cena za 1 ks

11,67
při koupi 6 ks

Sunar complex
kojenecké mléko,
různé druhy, 600 g
Při koupi pouze 1 ks
cena 199,-
(100 g = 33,17)

Nutrilon
dětské kojenecké
 mléko,
2 druhy, 800 g 
Při koupi pouze 1 ks
cena 349,-
(100 g = 43,63)

Hamánek
dětský ovocný příkrm, 
různé druhy, 190 g
Běžná cena za 1 ks 17,50
(100 g = 9,21)

119,90�

95,90
249,-�

186,50

dětská krupička rýžová, 190 g

42,90�

31,90

89,90�

66,90
71,90�

53,90

74,90�

55,90
285,-�

212,90

32,90�

24,50

cena za 1 ks

16,60
při koupi 6 ks

Hamánek
dětský masozeleninový  
příkrm, různé druhy, 190 g
Běžná cena za 1 ks 24,90
(100 g = 13,11)

-25%

-25%

-25%

-25%

-20%-25%

SLEVA
za 3 ks

SLEVA
za 3 ks

-25%
na 

Johnson’s Baby 
dětskou

kosmetiku 

-25%
na 

dětskou kosmetiku 
Nivea Baby

4 + 2
ZDARMA

4 + 2
ZDARMA

Vše pro vaše dítě

20_1K_CR.indd   6 1.7.13   18:52



7

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyLetáková nabídka platí v supermarketech od 10. 7. 2013 od 8.00 do 16. 7. 2013 dle otevíracích 

dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti 
na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita ilustrační 
fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, 
Praha 10. ID. č. 2013/20_1K.

Tesco Mobile
Váš nový mobilní operátor více na www.tescomobile.cz

Dvojnásobný
kredit

při každém dobití

Sbírejte známky 
za nákup v Tesco. 70 %

sleva na vybraný výrobek značky Kappa®

s 10 známkami pro držitele Clubcard
 s 15 známkami pro ostatní zákazníky

Akce platí od 10. 7. do 17. 9. 2013

200 Kč = 
1 známka 

až

Na čem záleží vám, je podstatné i pro nás. 
Proto neustále rozšiřujeme výhody, 
které vám vaše Clubcard karta přináší. 

Už to není jen o bodech za každý nákup. 
Se svou kartou šetříte i na Tesco Čerpacích 
stanicích nebo v Tesco Optice. Výhody 
získáváte i prostřednictvím Clubcard kreditní 
karty nebo třeba zakoupením speciálního 
tarifu u Tesco Mobile. 

Dejte pár minut našim webovým stránkám 
a budete překvapeni, co všechno vám 
Clubcard může přinést.

Atraktivních výhod 
Clubcard  stále přibývá. 
Vyberte si tu svou.

Mnoho dalších výhod najdete na www.clubcard.cz/vyhody

20_1K_CR.indd   7 1.7.13   18:53



8

Ilustrační fota

Svěží jako právě utržené

Dodavatelé: FrostFood a.s.; Sahneböhm Praha, spol. s r.o.; ACCOM Czech, a.s. , Danone a.s. , Lactalis CZ, s.r.o., La Lorraine a.s.

Kvalita pro vaši kuchyni

Nezapomeňte 
koupit květinu 

k svátku:

• 10. 7. Libuše
• 11. 7. Olga
• 12. 7. Bořek
• 13. 7. Markéta
• 14. 7. Karolína
• 15. 7. Jindřich
• 16. 7. Luboš

Ceny na této straně platí do 16. 7. 2013.

Don Peppe 
Jahodové 
knedlíky 
tvarohové
680 g
(100 g = 6,60)

Activia – nápoj
více druhů, 320 g
(100 g = 5,28)

Platí již od 3. 7. 2013.

Rolka 
čokoládová 
60 g
(100 g = 9,83)
Platí pouze pro obchody 
s rozpekovou pecí.

Houstičky 
mléčné
400 g
- Houstičky
s čokoládovými 
kousky 400 g
44,90 (59,90�) -25 %
(100 g = 8,23 a 11,23)

Choceňské 
pomazánkové 
máslo 
neochucené, 200 g
(100 g = 9,25)

7,90�

5,90

28,90�

18,50

42,90�

32,90

19,90�

16,90

79,90�

44,90

22,90�

16,90
Smetana 31%
200 g
(100 g = 8,45)

Platí již od 3. 7. 2013.

159,-
Calathea 
mix
květináč 19 cm,
1 ks 

Cuketa
zelená
volný prodej, 
1 kg

4,90
8,90

volný prodej, 24,90
39,90

Ředkvička 
červená
svazek, 1 ks

Okurka
hadovka
1 ks

Český
česnek
svazek, 3 ks
(1 ks = 16,63)

Paprika bílá
volný prodej, 1 kg

49,90
69,906,90

8,90 29,90
49,90

-15%

-25% -20%

-35%

ilustrační fota

NAŠIM PRODUKTŮM 

VĚŘÍME

záruka vrácení peněz

garance kvality

-40%
na všechny 

Don Peppe knedlíky

-25%

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

-35% -40%

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

-20% -25%-40%

max. 12 bal.  
/ 1 den

Nejste spokojeni s kvalitou koupeného ovoce a zeleniny?
Garantujeme možnost vrácení zboží a peněz do 24 hodin 
od vašeho nákupu Podrobné podmínky naleznete na 

nebo na prodejně

20_1K_CR.indd   8 1.7.13   18:53


